
novurtšsúlimmmkazek

na 44444
„„„

WMHMIK SKÉ REPUBLIKY
ŠÍILTTJÁQMEIG th zakázek

Klamath"rlltifggnflt/tgtl/Qrlřfaha 1

(mkv x'(/publiku

hulmani trvat.-„

„a HwC/xl |. Repulllít

Číslojednací: NK-wezs/ovzne

Ev. č. VVZ TO04/16V/00022471

Císlo smlouvy: 5176/16

Smlouva č. 5176/16

o poskvtování servisu tiskáren plastových průkazek

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená MK ČR

se sídlem Klementinum 190, 110 00 Praha 1

zastoupená: PhDr. Petr Kroupa, pověřený řízením

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

Bankovní spojení:

(dálejen „objednatel“)

a

CardHousc s.r.o.

se sídlem: Revoluční 178/3, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 25434471

DIČ: CZ25434471

bankovní spojení:

zápis V obch. rejstříku: 17. září 2001. C 18208 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupený:

kontakt:

(dálejen „zhotovitelů

společně dálejeíi „smluvní strany“

uzavírají dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. tuto smlouvu o poskytování

servisu tiskáren plastových průkazek (dálejen „smlouvaň

Úvod

Tato Smlouva o poskytování servisu tiskáren plastových průkazek (dále jen ,.sínlouva“) je uzavírána

v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Servis tiskáren plastových průkazek v období

2016 — 2020“ na základě výběrového řízení číslo 'F004/16V/00O22471 na e-tržišti TENDERMARKET.

Zhotovitel byl vybrán na základě cenové tiabídky ze dne 22.6.2016 doručené objednateli dne

22.6.2016.

Strana 1 (celkem 12)



Národní ltniltmnm

(mw rw/puhlikgj

Nuutmul Lxbrum

0m..- vm h |<»„\rx>>a<,

Číslo jednací: NK-1925/OVZ/16

EV. č. \��_���_q��� T004/l6V/O0O2247l

Císlo smlouvy: 5176/16

Čl. 1

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvyje závazek zhotovitele provádět dle potřeb objednatele servis dvou kusů

tiskáren plastových průkazek Qualica RD (dále též „tiskárny“) dle specifikací a cenových

kalkulací, které tvoří nedílnou součást této smlouvyjakojcjich Přílohy č. 4 a 5 (dále souhrnně též

jako „servisní činnost").

1.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené servisní činnosti zhotovitele podle této smlouvy

zaplatit zhotoviteli cenu ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě.

1.3 Rozsah zhotovitelem poskytovaného plnění dle této smlouvyje specifikován v čl. 2 této smlouvy.

1.4 Účelem veškerých servisních činností zhotovitele, ježjsou předmětem této smlouvyje stálá a plná

funkčnost tiskáren v rozsahu dohodnutém smluvními stranami (š 2605, odst.1 občanského

zákoníku). Zhotovitel prohlašuj že disponuje veškerými oprávněními. technickým vybavením a

personálním aparátem k naplnění tohoto tičelu.

Čl. z

Povinnosti zhotovitele

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět senrisní činnosti tiskáren a udržovat je v plně provozuschopném

stavu a dále provádět další související práce a dodávky dle potřeb a na předchozí výzvu

objednatele.

2.2 Zhotovitel se zavazuje provádět servisni činnosti na základě tiahlášení závady objednatelem.

Nahlášení závady se provádí:

- telefonicky na v pracovni době od 8.00 do 17.00 hodin V pracovních dnech

(ponděli až pátek) s následným písemným potvrzením faxem, nebo

- elektronicky přes Internet na adrese nepřetržitě (7 x 24 x 365)

s potvrzením přijetí ttejpozději následující pracovni den.

2.3 Servisní činnosti zahrnují:

a) Plánované čtvrtletní profylaktické prohlidky (preventivní diagnostika a údržba včetně výjezdu

technika) v rozsahu :

' Standardní diagnostika zařizení pomocí testovacích sekvencí

= Vyčištění tiskové hlavy isopropanoleui

Strana 2 (celkem 12)



(' Nanninivtmuuwt

(.mn republiku

Nuunnul ljbnuu

Uflllcf/ťth Rťpulzlil

Číslo jednací: NK-1925/OVZ/16

EV. č. VZ T004/l6V/0O02247l

Císlo smlouvy: 5176/16

' Vyčištění tiskového tnechattístnu — dráha karty, podavač, obraceč
' Kontrola převodových řemenů na opotřebení
' Kontrola, seřízení a vyčištění převodového ústrojí
' Vyčištění a regenerace pryžových transportních válečků

' Vy ní nebo výměna vzduchových sacích filtrů

' Vycistení — vyfoukání vnitřních prostorů tiskárny
' Kontrola třecích ploch f doplnění maziva

' Testování na možné tiskové vady

Na základě výše provedené profylaktické rohlídky zhotovitel neprodleně vypracuje
závěrečnou zprávu a zavazuje seji předat v né podobě objednateli.

Termíny čtvrtletních profylaktiekýclt prohlídek budou tirěerty po dohodě příslušných

kontaktních osob smluvních stran dle Přílohy č. 1 v dostatečném časovém předstihu.

b) Celoroční pohotovost zhotovitele a připravenost zhotovitele zahájit servisní činnosti v místě

objednatele v podobě odstraňování závad a provádění zásahů do 10 kalendářních dnů od

nahlášení závady v rozsahu:

' provedeni zásahu, zabezpečení opravy a odstranění poruchy v případě, že je v poruše

jedna ze dvou tiskáren

' jiné práce (např. práce vzniklé v důsledku poškození zařízení. neodbornou manipulací

nebo požadovanými úpravami ze strany objednatele apod.)
' dopravu a práci při opravách a úpravách
' diagnostiku závady, určení a výměnu vadného modulu

' zajištění dodávky náhradních dílů

' zajištění dodávky spotřebního materiálu

' při pozáručních opravách dodaný materiál (náhradní díly. spotřební materiál, apod.)
V cenách dle aktuálního ceníku výrobce

' posouzení provozních podmínek
' telefonickou podporu a asistenci (v pracovních dnech od 8.00 do 17.00)

Po provedení zásahu nebo odstranění poruchy dle této smlouvy vyhotoví zhotovitel

písemný předávací protokol ve dvojím vyhotovení, který bude obsahovat zejména :

- číslo protokolu
- provedené práce

— vyměněné součástky nebo zařízení

- vjakém stavuje předáno zařízení

— datum a hodinu zahájení a Líkončení prací

- počet odpracovaných hodin

- datum a podpisy protokolu za zhotovitele a za objednatele
— případné poznámky či výhrady k provedeným pracem (vady a nedodělky).

c) Poskytnutí náhradní tiskárny pro případ zastavení provozu tiskárny objednatele, resp. pro

případ závažné nebo obtížně odstranilelné závady (do 24 hodin od nahlášení problému).

Čl. 3

Povinnosti objednatele

Strana 3 (celkem 12)



Nmorltrí kullurtuíu

Čr —kr

Číslo jednací: NK4925/OVZ/t6

Ev. č. VZ T004/16V/0002247l

Císlo smlouvy: 5176/16

3.1 Objednatel neprodleně uvědomí zhotovitele o vzniklém poruchovém stavu kterékoliv z tiskáren.

případně vyžadují-li tiskárny opravu nebo nefungují-li správně. Objednatel má však vždy

zachováno právo rozhodnout, zda má být daná sen/isní činnost provedena zhotovitelem či nikoliv,

případně vjakém rozsahu. Povinnosti zhotovitele vyplývající z případně ítastalého prodlení

zhotovitele s plněním dle této smlouvy nejsou tímto sdělením dotčeny.

3.2 Objednatel udržuje na místě parametry prostředí, které musí odpovídat provozním podmínkám

tiskáren.

3,4 Objednatel je povinen zabezpečit, aby do tiskáren nebylo nedovoleně zasahováno nebo s ními

manipulováno (např. demontáž krytů, výměna dílů atd.).

Čl. 4

Cena a platební podmínky

4.1 Roční servisní poplatky za poskytované servisní činnosti dle čl. 2.3 písm. a) a písm. b) jsou

dohodou smluvních stran sjednány dle závazné cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou

součástí této smlouvy (Příloha č. 5). platné po dobu trvání této smlouvy a to ve výši maximálně

44.000; Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisíc korun českých) bez DPH ročně.

4.2 K servisním poplatkům bude připočítána DPH, která bude účtována dle platných

předpisů.

4.3 Zhotovitel má právo vystavit daňové doklady za plnění poskytnutá dle čl. 2 této smlouvy

takto :

a) čtvrtletní profylaktické prohlídky včetně výjezdu technika — po provedení poslední

čtvrtletní prohlídky v příslušném kalendářním roce.

b) celoroční pohotovost (garanci) a nástup na zahájeníservisních činností — v prvním kalendářním

roce, ve kterém došlo k Lízavřertí smlouvy, do 15 dní od uzavření smlouvy a následně do 15.

ledna

každého dalšího kalendářního roku

c) poradenská činnost. opravy. dopravné (výjezd technika) — po řádném a včasném provedení

servisních činností

d) poskytnutí náhradní tiskárny- za každý měsíc poskytnutí náhradní tiskárny

Částka za servisní činnosti za období od uzavření této smlouvy do konce kalendáňíího roku, vc

kterém byla tato smlouva uzavřena, bude účtována poměrně k počtu dní za toto období.

4.4 Poplatky poskytované za jednotlivé servisní činnosti budou zhotovitelem účtovány v souladu s

ceníkem zhotovitele dle Přílohy č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se

sobjednatelem výslovně dohodli na tom. že cena díla nebude ovlivněna případnou změnou cen

materiálů, technologií. služeb ani cenových předpisů. Zhotovitel tedy není oprávněn domáhat se z

těchto důvodů jakéhokoli navýšení sjednané ceny. Zhotovitel tudíž na sebe přebírá nebezpečí změny

okolností podle š 1765. odst. 2 občanského zákoníku. š 1765, odst. 1 a š 1766 občanského zákoníku

Strana 4 (celkem 12)



Ntlmtlíií í=ui|„„.„„

(wxltš wqtuhlilcg

Mttumul 11mm“

ol íluwtnxh rat-pum..,

Číslojednací: NK-1925/OVZ/16

EV. č. VZ T004/l6V/0O02247l

Císlo smlouvy: 8176/16

se tedy ve vztahu ke zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel předem vyhotoví rozpočet prací a materiálu

na výše uvedené servisní činnosti, které předloží objednateli ke schválení. Neprodleně po provedené

servisní činností se zhotovitel zavazuje vyhotovit a objednateli předat předávací protokol, který u

objednatele schválí příslušná kontaktní osoba objednatele, Nebude-li tento předávací protokol
schválen objednatelem. zavazuje sejej zhotovitel po vrácení objednatelem přepracovat dle připomínek

objednatele.

4.5 K poplatkům dle odst. 4.4 bude připočítána DPH. která bude účtována dle platných

předpisů.

4.6 Objednatel se se zhotovitelem dohodli na tom. že splatnost servisních poplatků cile odst. 4.4 vzniká

na základě objednateli prokazatelně doručených výzev k plnění v podobě faktur. které budou

obsahovat 21-denní lhůtu splatnosti od data doručení faktury.

4.7 Objednatel si se zhotovitelem sjednali celkovou cenu předmětu plnění uvedeného v čl. 1 této

Smlouvy maximálně ve výši 400 000,— Kč (slovy: čtyřista tisíc korun českých) bez DPH.

Objednatel
se se zhotovitelem dohodli že celková částka uvedená v předchozí větěje po celou dobu trvání

účinků této smlouvy konečná, neměnná a nepřekročitelná. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje.

že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 občanského zákoníku. š 1765

odst. 1 a 5 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu ke zhotoviteli nepoužije.

4.8 Objednatel se se zhotovitelem dohodli tak, že platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně

v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré ceny budou uváděny v této měně.

Čl. s

Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Objednatel se zavazuje:

a) Zajistit přístup pracovníkům zhotovitele do prostor. kdejsou zařízení provozována, za účelem

plnění smlouvy.

b) Zajistit, aby pracovníkům zhotovitele byly poskytnuty veškeré dostupné informace

o příznacích závad.

c) Zabezpečit, aby do servisovaných zařízení nebylo nedovoleně zasahováno nebo snimi

manipulováno (např. demontáž krytů, výměna desek, atd.) nad rámec jejich běžné obsluhy

a provozu.

5.2 Vpřípadě, kdy servisní činnost nemohla být vykonána pro neposkytnutí smluvně dohodnuté

součinnosti ze strany objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli cestovné ve výši .

1.600: Kč bez DPH a částku v paušální výši 800; Kč bez DPH za každého. pro objednaný zásah

nezbytně nutného přítomného pracovníka, a za každou hodinu časové ztráty na místě zásahu

vzniklé zhotoviteli v souvislosti s takto zmařenou servisní činností.

5.3 Zhotovitel se zavazuje při zabezpečování veškerých činností podle této smlouvy postupovat s

maximální odbornou péčí. Zhotovitel se dále zavazuje, že zajistí provádění činností dle této

Strana 5 (celkem 12)



Nurodm ŘHHNNHV!

Čuslcr repuhlílqg

Nutnmtil unum;
„| uu- (zet n uqmmu,

Čislo jednací: NK4925/OV2/16

Ev. \��_���_��d� VVZ T004/l6V/00022471

Císlo smlouvy: 3176/16

smlouvy pouze osobami spotřebnými odbornými znalostmi a při výkonu své činnosti bude

dodržovat platné bezpečnostní a poíámí předpisy.

5.4 Zhotovitel je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na veškeré skutečnosti. ktcre

by mohly mít za následek vznik škody.

5.5 Zhotovitel přijme veškerá dostupná opatření scílem předejít výpadkům servisních činností

objednatele. Pokud přesto bude hrozit takový výpadek na straně zhotovitele. zavazuje se

zhotovitel na tuto skutečnost objednatele bezodkladně upozornit, přičemž se zavazuje uvest

předpokládanou dobu trvání takového výpadku..

5.6 Zhotovitel prohlašuje._ že má veškerá potřebná oprávnění vykonávat činnosti vrozsahu této

smlouvy.

5.7 Smluvní strany Lirčují své kontaktní osoby, které jsou odpovědné za věcné plnění této smlouvy.

Tyto osobyjsou uvedeny v tabulkách v Příloze č. l, kteráje nedílnou součásti teto smlouvy.

5.8 Zhotovitel prohlašuje, že všechny osoby poskytující servisní činnosti podle této smlouvy jsou

zaměstnanci zhotovitele,

5.9 Pověřený zaměstnanec objednatele bude trvale doprovázet osoby, poskytující servisní činnosti dle

této smlouvy, po dobu jejich činnosti ve stavbách a na pozemcích objednatele. Objednatel přijme
veškerá rozumná opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob zhotovitele ve svých

nemovitých věcech,

5.10 Objednatel není oprávněn po dobu trvání této smlouvy provádět na zařízení žádné vlastní úpravy

nebo opravy.

5.ll Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a provedení servisních činností v delce jeden rok. Na

dodaný materiál. náhradní díly a spotřební materiál (např. akumulátory) poskytuje záruky dle

specifikace výrobce.

Čl. s

Předpoklady plnění

6.1 Neuvědomí-li objednatel zhotovitele o zavadách na zařízení nebo nedodržuje-li provozní

podmínky, nese odpovědnost za vzniklé škody,

Čl. 7

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

7.1 Objednatel se sc zhotovitelem dohodli na tom, že objednateli vzniká, a to bez ohledu na zavinění.

nárok vůči zhotoviteli na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100; Kč za každou ijen započatou

hodinu prodlení zhotovitele se zahájením servisní činností v místě objednatele po době sjednané

v čl.2, odst.2.3, Smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 21 dnů na základě

Strana 6 (celkem 12)



woman. knilltllnm

(,t s „„nulu.

minimal Ltllrltlll

arm.- (VAM h lšťptlbllt,

Číslo jednací: NK4925/OVZ/t6

Ev. Č. VLZ T004/l6V/0O02247l

Císlo smlouvy: 8176/16

dianového dokladu objednatele v podobě vystavené faktury. Zaplacením smluvních pokut není

dotčeno právo na náhradu škody. tj. smluvní strany se dohodly, že i v případě zaplacení smluvní

pokuty se hradí škoda ve skutečné výši, zaplacená smluvní pokuta se však do nároku na náhradu

škody nepočítá.

Čl. s

Mlčenlivost

8.1 Zhotovitel se zavazuje. že nezveřejní. nesdělí a neumožní přístup neoprávněným osobám k

informacím nebo datům objednatele, které získal v souvislosti s poskytováním servisních činností

dle této smlouvy a které objednatel považuje za díivěmc. Zhotovitel se současně zavazuje

zabezpečit. aby v souvislosti s poskytováním servisních činností dle této smlouvy nedošlo ke

zneužití dat objednatele. Tento závazek se nevztahuje na informace, které se vědomě a jinak než

na základě neoprávněného sdělení nebo užití staly součásti veřejně přístupných materiálů.

Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy se dále nevztahuje na případy, kdy povinnost

kterékoliv ze smluvních stran sdělit tyto informace soudu či jinému orgánu vyplývá ze zákona,

příp. je uložena státním orgánem. Smluvní stranaje povinna splnit tuto povinnost vždy potize v

rozsahu výžadovaném zákonem či státním orgánem a písemně o tom vyrozumět druhou smluvní

stranu, pokud to zákon umožňuje.

8.2 Osoby oprávněné k přístupu kdůvěrtiým informacím objednatele jsou zaměstnanci zhotovitele

v rozsahu sveho pověřeni a dále osoby pověřené zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro výkon

servisních činností, ke kterým se zavázal v této smlouvě.

8.3 V případě porušení povinností zhotovitelem uvedeného v čl. 8, odstavci 8.1 se zhotovitel zavazuje

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každý jednotlivý případ porušení

smluvní povinnosti. Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

ČI. 9

Odpovědnost za škodu

9.1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě vzniku

škody se zhotovitel zavazuje nahradit objednateli škodu v plne výši.

9.7. Zhotovitel prohlašuje. že je oprávněn využívat práva duševního vlastnictví pottžitá při plneni

povinnosti dle této smlouvy. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za to. že servisované

zařízení, včetně jeho součástí an' ejich užívání ze strany objednatele neporušuje, ani nebude mít

za následek jakekoliv porušení práva duševního vlastnictvi třetích osob. V případě, že zhotovitel

poruší svoji povinnost plynoucí ze záruky uvedene v tomto odstavci, je odpovědný za veškeré

důsledky z toho plynoucí, zejménaje povinen nahradit objednateli veškerou škodu, která tím byla

objednateli způsobena.

Strana 7 (celkem 12)



Vtimdnt ltuilurmm
/

,

(eské wpllbllliu
\\tn(>tltíl Lthnltt)/ ot the CIM h ltt-jyublu,

V

Císlo jednací: NK-1925/OVZ/16

Ev. č, VZ T004/16V/0002247l

Číslo smlouvy: 8176/16

Čl. 10

Doba trvání smlouvy, odstupné

10.1 Tato sntlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy posledni ze smluvních stran a

uzavírá se na dobu tírčitou v celkové délce 48 měsíců od uzavření smlouvy, anebo do vyčerpání

celkově částky sjednané v čl. 4. odstavci č. 4.7 této smlouvy, a to podle toho, která z těchto dvou

skutečností nastane dříve,

10,2 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě opakovaného porušování

povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, konkrétně z čl. 2, ítení-li ze strany

zhotovitele sjednána náprava ani přes písemné upozoměni objednatele a v dodatečně poskytnuté

lhůtě nedojde k nápravě. Výpovědní doba činí 15 dní s účinností ke dni doručení výpovědi.

10.3 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah bud“ dohodou obou smluvních stran, nebo

výpovědí jedne smluvní strany sjednoměsíčítí výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního

dne měsíce následujícího po měsíci jejího dortíčeíií druhé smluvní straně.

10.4 Objednatel prohlašuje, že vzhledem k povaze předmětu této smlouvy má zájem na zachování

řádné kontinuální servisní činnosti po dobu trvání této smlouvy, má zájem na co nejvyšší míře

předvídatelnosti v poskytované servisní činností ze strany zhotovitele, ale současně respektuje

smluvní volnost zhotovitele, který je oprávněn smlouvu ttkotičit. Objednatel si proto se

zhotovitelem výslovně ve smyslu ust. 51992 občanského zákoníku sjednávají odstupné ve

prospěch objednatele pro případ. že zhotovitel v době dříve než 6 měsíců před skončením doby

trvání smlouvy sjednané v čl. 10. odst. 10.1 přivodí zánik této smlouvy. Zhotovitel se v takovém

případě zavazuje zaplatit objednateli odstupné ve výši 100.000; Kč (slovy: sto tisíc korun

českých) se splatností okamžikem doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli k zaplacení

tohoto odstupného.

Čl. u

Omezení účinnosti smlouvy

11.1 Tato smlouva sc nevztahuje na řešení problémů vzniklých v důsledku zásahu v moci, tj.

události, které se stane nezávisle na vůli obou smluvních stran např.: živelná pohroma,

mobilizace

apod.

Čl. 12

Postoupení

12.1 Objednatel si se zhotovitelem výslovně sjednáv _" ákaz postupování pohledávek z této

smlouvy (©1881 občanského zák ku) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv

a povinností ze smlouvy nebojej části (51895 občanského zákoníku) na třetí osoby,

Strana 8 (celkem 12)



“

11GB
humílnt knilmiuíu

,

(mkv fourth „

National! turu

/ Číslojcdnací: NK—1925/OVZ/1G

Ev. č. VZ T004/l6V/0O022471

Číslo smlouvy: 5176/16

Čl. 13

Závěrečná ustanovení

13.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášťv ni neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými

právními předpisy.

13.2 Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené

v záhlaví této smlouvy. Za řádné a ůčinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a

nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování

zhotoviteli vykazovanými orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si

zásilky

adresátem. neznámost nebo nekontaktiíost adresáta na uvedené adrese apod.). V takových

případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den

itásledující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle

adresátovi.

13.3 Zhotovitel bere na vědomi a souhlasí s tím, že v nemovitých věcech objednateléje pro zvýšení

bezpečnosti a ochrany osob a majetku objednatele instalován kamerový systém se záznamem.

přičemž dává svolení kjeho případnému použití pro účely prověření vzniklých škod.

13.4 Zhotovitel a objednatel se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související

s touto

smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si

navzájem potřebnou součinnost.

13.5 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

13.6 Tato stnlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž tři obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Kontaktní osoby za objednatele a zhotovitele

Příloha č. 2 — Specifikace tiskáren

Příloha č. 3 — Provozní podmínky

Příloha č. A — Ceníkjediíotlivých servisních činností dle odst.. 2.4, písm. b) a e) smlouvy

Příloha č. 5 — Roční servisní poplatky dle odst. 2,4, písm. a) a b) smlouvy

Příloha č. 6 — pověřovací listina pro osobu zastupující objednatele

Strana 9 (celkem 12)



Národní klillltlllllt!

(Aeskč republiky

National libmrt;

ul um tímu Repullm

Vbljžl Milla/Hodne \��_���_EZ��

Za zhotovitele: avHH/íute „s.r.o. -6—

Číslo jednací: NK—1925/OVZ/16

Ev. č, V_Z T004/l6V/0002247l

Císlo smlouvy: 5176/16

V dne j 413“ Tllll

Za objednatele:

NARODNIKNIHOVNACESKEtier-usum

Klementinum ten. no uo Praha i

Ing. Václav Pišto PhDnPetr Kroupa

jednatel zast. Národní knihovnu

Cardhouse s.r.o. České republiky

Příloha č. 1:

Kontaktní osoby objednatele a jejich kontakty:
Jméno, funkce Telefon e-mail

Petr Sebrle

Jaroslav Machotka

Adam Coudek

Služba do 19 hodin

Kontaktní osoby zhotovitele a jejich kontakty :

Jméno, funkce Telefon e-mail

Pavel Šulc

Martin Mašín

Kateřina Wallachová

Barbora Ondroušková

Příloha č. 2 :

Specifikace tiskáren :

C. Název Rok pořízení Seriové číslo

1 QUALICA RD 2015 SSPAOOOOOOF 1 0005

2 QUALICA RD 2015 SSPA000000F20006

Příloha č. 3 :

Strana 10 (celkem 12)



'/. E
/

"
Narodni knihouuu

/ („k-— republiku
Nutxtnml Lihrum

/ „mu- limp nqšuinu,
v

Císlo jednací: NK-1925/OVZ/16

Ev. č, VZ T004/16V/00022471

Číslo smlouvy: 5176/16

Provozní podmínky tiskáren :

' teplota: 15 — 25“C nepřetržitě, max. SSOC po dobu nejvýše 8 hodin

' vlhkost: 20 - 80 %

' max. hodnota vstupního napětí: 230V +- 15%

Příloha č. 4 :

Ceník jednotlivých servisních činností dle odst. 2.4, písm. b) a c) smlouvy:

C. Název položky Typ úhrady

1 Práce servisního technika / specialisty 800 ,- Kč bez DPH / 1 hod.

2 Dopravné (výjezd technika) 1600 ,- Kč bez DPH / l výjezd

3 Poskytnutí náhradní tiskárny 250 .- Kč bez DPH / 1 den

Příloha č. 5

Roční servisní poplatky dle odst. 2.4, písm. a) a b) smlouvy :

C. Názevpoložkv Typ úhradv

1 4 čtvrtletní profylaxe (včetně výjezdu 28000 „— Kč bez DPH / l rok

technika) pro 2 tiskárny

2 Garance odstranění závady na obou 16000 _- Kč bez DPH / paušálně za l

tiskárnách — nástup certifikovaného rok

servisního technika do 10ti kalendářních

dnů

Celkem roční poplatky 44000 „— Kč bez DPH / 1 rok

ď.
" l

V listi ukl lůna dne lz?i V dne
D3 .r na

Za zhotovitele : Za objednatele:

"ÁRŠŽŠlŽí""“'"A ČESKÉ nerusi.. l
num

m;, 11000 Praha 1

Strana 11 (celkem 12)



Narodni kuihuono

Česke republliky

xumtntn Lilímtg

ofthcťzvch Republik

(Jardllouse.

Ilruřtí/(tltvl JI.

41mm Nunn/d Labem

1:11.: 475 2/4 754

Ing. Vác

jednatel
Cardhouse s.r.o.

Strana 12 (celkem 12)

Číslo jednací: NK—1925/O\/Z/16

EV, č. VZ T004/16V/O0O22471

slo smlouvy: 8176/16
MARODNI KNIHOVNFŠESKÉ REPum

Klomnnhnum tao. 110 co Praha t

PhDnPetr

zvast. Národní knihovnu

Ceské republiky



Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

Č.j.: MK 27155/2015 OULK

Vyřizuje:

Vážený pane doktore,

povčřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplamůn

znění. s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.

Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší práci Vám přeji hodně tíspčcbú.

S pozdravun

Vážený pan

PhDr. Petr Kroupa

ovtlovncrbotaln mo vín/ma
Pad/e ovl/ovn! len/ny Mn mmm hl. m. Fran
Poradny! Els/a v/dlmuce: -

motokolo úplný/d',
, opi: ,

obranu Ic! 1 stranu
rana/bs!doslovné: plod/clenu listinou, z nl! byl/a po zen/a
a rara Int/nuje prvy/sem ', odkuo-vidimovauvwwnoť

'

ťansanu/lcrm1 strunu. Lin/nb, : nllj: vldlmovunú l/stlna paf/zena,
neobsahuje viditelný zajišťovat!prvek, [enl/e souůastl obsahu
práva/lm významu ma list/ny.
v Prue 1: dne 11. llnnpudu 2015

205?"ríinllížlťlálltřfžťlíálaížšťlnžlžížsllžť“"'"""""
'

nehod/cl se mmm


